miracula quæ Deus per sanctos suos sacrasque reliquias opera-
tur; oblivioni tradantur, informatnsque ranlta miracula ipsum
Deum per illud præciosissimum suæ Passionis instrnmeDtum

Smum nempe Clavum mirabili sua Providentia in Basilica Carpent.
repositum et collocatum ac per Stum suum Siffrednm episc. et
confess. cjusdem civitatis Patronum, operatum fuisse et in dies
operari, ad majorera Dei gloriam et præciosissimi Clavi, ac Sti
honorera, populique devotionis augraentura, memorias, raonu-

menta, scripturas dictorura miraculorum diligenter perquiri ac
omnia alia ad id facientia recoligi, et in libro ad id præparato
fideliter et diligenter describi ordinavil, et ad hoc ut fidelius et

diligentius quoad fieri poterit hæc exequi possint, hujus sancti

operis commissionem Reverendis patribus Spiritui Magnano ca-
nouico, sacræ Theologiæ Doctori, Paulo a Florentiis etiam ejus-
dem Theologiæ Doctori, coadjutori R(li Dni Pænitentiarii, et
Spiritui Guiono ejusdem Theologiæ professori, beneficiato eccl.
Carpent. cuilibetque eorum dandam esse censuit, prout dédit
tenore præsentium.

Cosmds epus Carpent.
Eseerard secret.

Extrait du Livre 9 du secrétariat de l’Évêché, 1624-1629 — Vol. 180-190

(Bibliothèque d’inguimhert).
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3EÏ. (Page 18.)

Suffrage du Saint Mors, ajoutépour le clergé de Carpentras,
aux suffrages du bréviaire.

Pro commemoratione S. Clavi per
annum.

Ad Laudes et ad Vesperas.

Ant. Foderunt manns meas et

pcdes meos ; dinumeraverunt omnia
ossa mea, dicit Dominus.

y. Et erit in die illà, quod suprà
frænum equi erit

n. Sanctum Domino omnipotenti.

Oratio.

< lavus tuus, Domine Jesu Chris-

te Redemptor, ad intimæ charitatis
incendium nostri penetralia cordis
aperiat , quem celebri tuo nutu
transformatum in frænum, ad impe-
rialia munimenta, in præsenli Basi-
liea reponendum, ad perennem Pas-
sionis luæ memoriam sempitcrno
consilio providisti.

Pour la commémoraison du S. Clou

pendant l’année.

A Laudes et à Vêpres.

Antienne. Ils ont percé mes mains et
mes pieds ; ils ont compté tous mes os,
dit le Seigneur.

v. Et il arrivera qu’en ce jour le
mors du cheval

r. Sera consacré au Seigneur Tout-
Puiss nt.

Oraison.

O Seigneur Jésus-Christ Rédempteur,
qui, afin de perpétuer le souvenir de
votre Passion, avez éternellement voulu

que le Clou transformé en mors, par une
condescendance mémorable de votre

grâce, pour la sauvegarde de l’empereur
Constantin, fût déposé dans cette Basi
lique, faites que les replis les plus pro
fonds de notre cœur soient ouverts par
lui aux feux pénétrants de votre amour.